[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 097/2021 DE 20 DE AGOSTO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADO PELO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 004/2021, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial de conformidade com as Leis Municipais nºs 971/90, 1.513/2002, e Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais sobre a matéria.
Considerando a classificação da Chamada Pública n° 04/2021.
RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato a seguir relacionado, classificado através de comprovação de títulos conforme os critérios estabelecidos no Edital, para comparecer junto a Sede da Prefeitura Municipal de Modelo, setor de Recursos Humanos, localizada na Rua do Comércio, 1304, centro. Modelo – SC, no prazo de 5 (cinco) dias para preenchimento da vaga abaixo relacionada:
CARGO: Motorista
· Leomir Rintzel
Art. 2º - DETERMINA que o candidato convocado apresente cópia da documentação exigida constante no Edital, acompanhada dos originais para conferência, quando couber:

PARAGRAFO ÚNICO: O servidor somente entrará em exercício no cargo após a entrega de todos os documentos solicitados pelo setor de pessoal e após a avaliação dos mesmos.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo (SC), aos 20 de agosto de 2021.

DIRCEU SILVEIRA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Data Supra:

SILVANA FERRARI

Assessora de Departamento

PAGE
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/1
www.modelo.sc.gov.br